
 

 

 
 

КЛИМА  КОМЕРЦ 
 

 

4% попуст на алуминиумски радијатори КЛАСИК од Алгрета - РЕСЕН 
 

 
 

Купонот може да се искористи до 30.04.2017  

 
 

 

 


